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Filial

 0238  MERSEN



Período de Entrega

 14/10/2025 a 14/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000117  0238

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 83,160

 27,720

14/10/2025

 1.08.04.230.03

 PO MOUSSE CHOCOLATE - PT 0,500KG

 PT



Solicitação

 0000000118  0238

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



20,000

 601,800

 30,090

14/10/2025

 1.01.01.340.01

 PALETA BOVINA CUBOS - KG

 KG



Solicitação

 0000000491  9999

 Data

 06/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 103,700

 103,700

14/10/2025

 4.02.01.640.01

 SAPATO PRETO Nº 40

 UN


2,000

 105,000

 52,500

14/10/2025

 4.04.04.119.01

 CALCA AJUD/AUX BRANCA EXG {C} - UN

 UN


3,000

 120,000

 40,000

14/10/2025

 4.01.01.903.01

 PASSADEIRA PRETA ANTIDERRAPANTE - MT

 MT


1,000

 42,000

 42,000

14/10/2025

 4.04.04.107.01

 CAMISETA POLO AJUD/AUX M/C UNISSEX MD {C}

UN



Solicitação

 0000000493  9999

 Data

 07/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



1,000

 40,610

 40,610

14/10/2025

 1.10.01.030.01

 ACUCAR REFINADO - FD 10KG

 FD


5,000

 53,300

 10,660

14/10/2025

 1.02.04.120.03

 REQUEIJAO CREMOSO - PO 200G

 PO


1,000

 71,300

 71,300

14/10/2025

 1.13.05.019.01

 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG

 CX


1,000

 76,100

 76,100

14/10/2025

 1.02.02.080.01

 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1ª LINHA CX 12LT

 CX



Solicitação

 0000000495  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



3,000

 213,270

 71,090

14/10/2025

 1.01.05.030.02

 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG

 PT


12,000

 272,040

 22,670

14/10/2025

 1.01.01.045.01

 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG

 KG



Solicitação

 0000000496  9999

 Data

 10/10/2025

 Descrição

 AUTOMÁTICA - Extra

 Destino



15,000

 663,150

 44,210

14/10/2025

 1.01.01.010.01

 ALCATRA - KG

 KG



Total

 2445,430
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