Análise de Custos da Solicitação por Filial - Extra

Emissão: 10/10/2025 15:18:46

Página : 1 Versão : 5.05.006 WEB

Filial 0238 MERSEN

Período de Entrega 14/10/2025 a 14/10/2025

Entrega	Produto	UN	Quantidade	Custo Total	Custo Unitário
Solicitação	0000000117 0238 Data 10/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		
14/10/2025	1.08.04.230.03 PO MOUSSE CHOCOLATE - PT 0,500KG	PT	3,000	83,160	27,720
Solicitação	0000000118 0238 Data 10/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		
14/10/2025	1.01.01.340.01 PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	20,000	601,800	30,090
Solicitação	0000000491 9999 Data 06/10/2025 Descrição MANUAL - Ext	ra	Destino		
14/10/2025	4.02.01.640.01 SAPATO PRETO Nº 40	UN	1,000	103,700	103,700
14/10/2025	4.04.04.119.01 CALCA AJUD/AUX BRANCA EXG {C} - UN	UN	2,000	105,000	52,500
14/10/2025	4.01.01.903.01 PASSADEIRA PRETA ANTIDERRAPANTE - MT	MT	3,000	120,000	40,000
14/10/2025	4.04.04.107.01 CAMISETA POLO AJUD/AUX M/C UNISSEX MD {C	:}UN	1,000	42,000	42,000
Solicitação	0000000493 9999 Data 07/10/2025 Descrição MANUAL - Ext	ra	Destino		
14/10/2025	1.10.01.030.01 ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	1,000	40,610	40,610
14/10/2025	1.02.04.120.03 REQUEIJAO CREMOSO - PO 200G	PO	5,000	53,300	10,660
14/10/2025	1.13.05.019.01 PAO DE QUEIJO DE 15 A 20GR - CX 4KG	CX	1,000	71,300	71,300
14/10/2025	1.02.02.080.01 LEITE LONGA VIDA INTEGRAL 1ª LINHA CX 12LT	CX	1,000	76,100	76,100
Solicitação	0000000495 9999 Data 10/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		
14/10/2025	1.01.05.030.02 LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG	PT	3,000	213,270	71,090
14/10/2025	1.01.01.045.01 CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	12,000	272,040	22,670
Solicitação	0000000496 9999 Data 10/10/2025 Descrição AUTOMÁTICA	- Extra	a Destino		
14/10/2025	1.01.01.010.01 ALCATRA - KG	KG	15,000	663,150	44,210
			Total	2445,430	_